ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

...03.2025                                                                                                           №..
п. Бурлыкский

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального   образования Бурлыкский сельсовет
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Оренбургской области от 14.06.2022 № 364/140-VII-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области»», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, Совет депутатов муниципального   образования Бурлыкский сельсовет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу следующее решение Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет:

- от 25.12.2014 №193 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области».
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам социальной политики, местного самоуправления и выполняющей полномочия мандатной комиссии.

3.  Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Вести Бурлыкского сельсовета».
	Глава муниципального образования

__________________  В.А. Черепаха
	      Председатель Совета депутатов

      ______________ Н.А. Рябченко

Разослано: администрации  сельсовета, постоянной комиссии, в прокуратуру, в дело.